
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 февраля 2018 года  
№ 

186 

 

 Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации 

города Костромы, уполномоченных осуществлять 

муниципальный земельный контроль  

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1 

статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ                  «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 

Администрации Костромской области от 13 мая 2015 года № 181-а «Об утверждении порядка 

осуществления муниципального земельного контроля на территории Костромской области», 

частью 1 статьи 2 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на 

территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 24 апреля 

2015 года № 77, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации города 

Костромы, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль (далее – 

Перечень). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утвержден 

 постановлением 



 

 

Администрации города Костромы 

от «6» февраля 2018 года № 186 

 

Перечень должностных лиц Администрации города Костромы, уполномоченных 

осуществлять муниципальный земельный контроль 

 

1. Начальник отдела муниципального земельного контроля и охраны окружающей 

среды Управления архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы. 

2. Консультант отдела муниципального земельного контроля и охраны 

окружающей среды Управления архитектуры и градостроительства Администрации города 

Костромы. 

3. Ведущий специалист отдела муниципального земельного контроля и охраны 

окружающей среды Управления архитектуры и градостроительства Администрации города 

Костромы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


